



Sørup Handel & Nedbrydning ApS

Industrimarken 7, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 64 80 65

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Jørn Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørup Handel & Nedbrydning ApS Industrimarken 7 9530 Støvring CVR-nr.: 33 64 80 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Ovesen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Hobrovej 77-81, 9530 Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i nedbrydning og køb af jern mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.984 t.kr. mod 3.259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.166 t.kr. mod 1.494 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.983.922	3.259
1 Personaleomkostninger	-1.075.978	-959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-346.378	-341
Andre driftsomkostninger	-2.999	0
Driftsresultat	1.558.567	1.959
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.520	19
Andre finansielle indtægter	1.983	15
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.057	-131
Resultat før skat	1.482.013	1.862
Skat af årets resultat	-315.853	-368
Årets resultat	1.166.160	1.494
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	666.160	994
Disponeret i alt	1.166.160	1.494

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	141.253	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.101.179	3.208
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.242.432</u>	<u>3.208</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.242.432</u>	<u>3.208</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	294.650	263
Varebeholdninger i alt	<u>294.650</u>	<u>263</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	386.071	344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.020.543	2.057
Andre tilgodehavender	628.722	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.035.336</u>	<u>2.401</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.600	3
Værdipapirer i alt	<u>2.600</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	1.583.961	1.285
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.916.547</u>	<u>3.952</u>
Aktiver i alt	<u>9.158.979</u>	<u>7.160</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.261.436	1.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Egenkapital i alt	<u>2.841.436</u>	<u>2.175</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	409.778	368
Hensatte forpligtelser i alt	<u>409.778</u>	<u>368</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	747.020	184
Leasingforpligtelser	479.489	437
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.226.509	621
Kortfristet del af langfristet gæld	581.760	325
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.526.742	2.934
Selskabsskat	273.856	364
Anden gæld	298.898	373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.681.256	3.996
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.907.765</u>	<u>4.617</u>
Passiver i alt	<u>9.158.979</u>	<u>7.160</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	799.875	630
Pensioner	260.098	315
Andre omkostninger til social sikring	16.005	14
	1.075.978	959
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.019	23
Andre finansielle omkostninger	69.038	108
	100.057	131
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	141.253	0
Kostpris 31. december 2022	141.253	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	141.253	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	4.766.659	4.467
Tilgang i årets løb	1.377.335	300
Afgang i årets løb	-137.563	0
Kostpris 31. december 2022	6.006.431	4.767
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.558.874	-1.218
Årets afskrivninger	-346.378	-341
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.905.252	-1.559
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.101.179	3.208

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt t.kr. 200 til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrevet giver pant i bogført værdi af tilgodehavende fra salg på t.kr. 386.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sørup Handel og Nedbrydning Holding ApS, CVR-nr. 33590075, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen bliver vist i administrationselskabet.
